
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso

Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Turrini

Borsari

Sgobbo

Pollastri

Colombo

Brilli

Marchiodi

Visciglia

De Cesaris

Cevenini

Cabrini

Micheli

Pellegrinetti

Marchetto

Bertolatti

Morgon

Bramati

Martelli

Gregis

Tartabini

Busin

Giunti

Silvina

Valentina

Anna

Simona

Graziella

Federica

Claudia

Veronica

Anita

Elvira

Anita

Rosa

Paola

Loredana

Stefania

Giorgia

Stefania

Serena

Laura

Giorgia

Alessia

Lisa

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

APSD Pol.va Dorando Pietri

S.P.S. Garisti Aretini 88 (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Aspes (Colmic)

ASD Lo Svasso (Milo)

ASD Castelmaggiore (Maver)

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.S.D. Gruppo Pescatori

Lomcer

ASD Cannisti Pescaluna (Ballabeni Tubertini)

A.P.D. Comense Celesia

Pesca Sportiva Canna D'Oro

A.S.P.D. Il Barbo (Trabucco)

ASD Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

ASD Pescasportivi Seriate (Trabucco)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

ASD Club Sampey

Valdelsa (Colmic)

4,5

6,5

7,0

10,0

10,0

11,5

13,0

15,0

15,5

16,0

18,5

19,5

20,0

22,5

27,0

27,5

28,0

28,5

29,0

29,0

34,0

26,5

3 - 1 - 1 - 1

2 - 3 - 2 - 1

1 - 1 - 4 - 3

4 - 4 - 1 - 3

4 - 3 - 3 - 2

5 - 2 - 5 - 2

3 - 8 - 3 - 3

5 - 8 - 2 - 4

1 - 4½- 6 - 8

6 - 5 - 4 - 4

6 - 9 - 3 - 5

2 - 9 - 5 - 8

6 - 6 - 6 - 5

8 - 4½- 7 - 7

7 - 6 - 9 -10

9 - 7 - 9 - 7

10 -10 - 7 - 6

9 - 7 - 8 - 9

10 - 8 -10 - 6

7 -10 - 8 - 9

10 - 9 -10 -10

8 - 2 -11 -11

26.215

21.720

22.100

19.590

16.370

20.335

15.575

14.765

15.715

14.775

13.730

13.470

13.585

12.845

8.703

7.090

9.275

9.805

7.208

9.525

4.270

8.530
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Dopo Prova nr.4

Campo di Gara Cavo Lama

Data 30-08-2015

Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Italiano Femminile 2015

Organizzazione Comitato di Settore

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Lugli Bruno
Giudice di Gara

Bonazzi Fausto
Ora

20:25:17


